АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.12.2023                                                                                                № 183

Об отмене постановления администрации  Чингисского сельсовета
№ 177 от 06.12.2023г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области утвержденного постановлением администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №76 от 02.07.2012г., с изменениями № 24  от 22.05.2015 года, № 1 от 10.01.2017г. »

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации  Чингисского сельсовета № 177 от 06.12.2023г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области утвержденного постановлением администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №76 от 02.07.2012г., с изменениями № 24  от 22.05.2015 года, № 1 от 10.01.2017г.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                  О.С. Кондаурова